demonstram consonância com as normas legais afetas à matéria, razão pela qual homologo o
Procedimento Licitatório nº 15/2020, bem como efetivo a adjudicação do objeto da licitação à

empresa IP2TEL SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI., no valor total de R$
8.100,00 (oito mil e cem reais), nos moldes do termo de homologação/adjudicação anexo.

Cumpra-se.

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 19/05/2020, às 15:43,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

técnica competente (Seção de infraestrutura da STI), a regularidade da proposta da empresa mais
bem classificada, bem como o atendimento de todos os requisitos de habilitação, motivo pelo qual
declarou a empresa IP2TEL SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI. vencedora
do certame, no valor total de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais).

Consta no doc. nº 942507 a proposta de preços da licitante vencedora e no doc. nº

942511 os documentos de habilitação.

Aberto prazo para manifestação de intenção de recurso, a licitante MOB

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA manifestou a intenção de recorrer, tendo sido tal